
关注2017高考

ZHENGZHOU DAILY2 2017年5月18日 星期四 责编 尚颖华 校对 司建伟 电话56568179 E－mail:zzrbywgj＠163.com要闻·综合

安全生产 警钟长鸣

自5月22日起，郑州市不动产登记中心将启用新的办公
地址。新址：二七区长江路郑密路交叉口向西100米路南，
亚星盛世星苑二楼（大桥石化加油站对面），望相互转告。

联系电话：68868280。
郑州市不动产登记中心

2017年5月18日

郑州市不动产登记中心
搬迁新址公告

经郑州市人民政府批准，郑州市国土资源
局决定以网上挂牌方式出让郑政出〔2017〕29
号（网）地块的国有建设用地使用权。现将有
关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指
标要求

此次网上出让地块为城中村改造用地。

项目建设相关指标详见《土地出让前置条件的
复函》，拟建项目要严格按照城乡规划和相关
规定执行，并节约集约利用土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加本次网上挂牌活
动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出

让，均采用《郑州市国有建设用地（住宅）使用
权网上挂牌交易限价竞买暂行办法》（郑政办
文〔2016〕87号）规定的方式确定竞得人（具体
要求详见挂牌出让须知）。

四、申请人需办理数字证书认证手续，并于
2017年5月18日至2017年6月20日9时，登录
郑州市国土资源局网站的网上交易系统（http:

//gtjy.zzland.gov.cn），浏览公告并下载挂牌文
件。缴纳竞买保证金截止时间为2017年6月16
日17时（挂牌期截止时间前2天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时
间为：2017年 6月 7日至 2017年 6月 20日 9
时。竞得人取得《网上竞得证明》后需携带其
他审核资料到郑州市国土资源局1207房间进

行后置审核，审核通过后签订《成交确认书》。
六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块竞买方式和出让金缴

款期限等事项按照《郑州市人民政府办公厅关
于促进房地产市场持续平稳健康发展的通知》
（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市国有建设用地
（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂行办
法》（郑政办文〔2016〕87号）执行。

（二）竞买人应全面了解郑州市发改部门
对上述地块备案的相关政策。

（三）竞买人应全面了解《郑州市国有建设
用地使用权网上挂牌出让交易管理办法》（郑
政办〔2015〕8号）和《挂牌出让须知》。

七、郑州市国土资源局联系方式
联系地址：河南省郑州市淮河西路11号
联系电话：0371-68985010、68810680
联 系 人：彭先生 、于先生

郑州市国土资源局
2017年5月18日

郑州市国土资源局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2017〕17号

编号

郑政出
〔2017〕29号

（网）

土地
位置

孟砦环路南、
铁西路西

使用权
面积
（㎡）

23368.42

土地
用途

城镇住宅、
商服

规划指标要求

容积率

＞1.0、＜5.1

建筑密度
(％)

＜28

建筑高度
(米)

＜100

绿地率
(％)

＞25

投资
总额
(万元)

≥72143.48

起始价
（万元）

30311

熔断价
（万元）

45511

竞地价
最高限价
（万元）

60622

竞买
保证金
(万元)

15160

出让
年限
（年）

70、40

开发
程度

七通
现状

地方煤矿年内计划
抽采瓦斯千万立方米

本报讯（记者 黄永东 通讯员 于宏强）记者昨日从市
煤炭局获悉，我市煤炭企业目前正深入开展煤矿瓦斯专项
整治活动，其中地方所属煤矿今年计划抽采瓦斯1000万
立方米。

这次煤矿瓦斯专项整治活动目的是吸取登封市兴峪煤
业有限公司“1·4”重大煤与瓦斯突出事故教训，切实做好煤
矿瓦斯防治工作，有效遏制煤矿重特大瓦斯事故的发生。

据悉，专项整治的重点是加强突出矿井相邻开采同
一煤层经鉴定为非突出的煤矿瓦斯防治工作。此类矿井
必须组织全员防突知识培训，所有井下作业人员经考核
合格方可上岗作业；必须严格按照河南煤矿安监局和河
南省煤管办关于煤矿瓦斯防治补充规定的通知要求，参
照煤与瓦斯突出矿井建立、执行瓦斯检查制度，配齐专业
技术人员和防突、瓦斯检查等特种作业人员；必须测定瓦
斯基础参数，编制瓦斯地质图，加强煤层产状变化带和地
质构造异常区的探查，掘进、回采前按规定编制掘进地质
说明书和回采地质说明书，并按规定报批。

专项整治还明确了地方煤矿瓦斯今年抽采利用指标
及安全费用提取使用标准。今年地方煤矿抽采量要达到
1000万立方米，利用量400万立方米。年度安全费用提
取和使用标准为：煤与瓦斯突出矿井吨煤提取不低于70
元、高瓦斯矿井吨煤不低于 50元、其他煤矿吨煤不低于
15元，其中用于瓦斯防治的费用不低于60%。

百胜中国在豫
拟新开店17家

本报讯（记者 张倩）昨日下午，副市长万正峰在合肥会
见了百胜中国肯德基豫鲁市场总经理初德政一行，双方就
物流、市场拓展等方面进行了深入交流。

据了解，百胜中国在河南已经开设了178家餐厅，覆盖
省内18个省辖市，带动了我省相关行业的发展，形成了一个
规模大、良性循环的经济圈。今年，百胜中国计划在河南增
加17家新店，其中包括两家专注于外送的必胜宅急送，总投
资额将超过7000万元，预计为本地增加上千个就业岗位。

万正峰说，郑州地处中原，多式联运的大交通格局正在
形成，河南自贸区的挂牌，为郑州加快建设现代物流体系、
破解冷链物流业发展瓶颈提供了宝贵平台。双方应加强合
作，希望借助百胜中国先进的物流理念，帮助郑州提升冷链
物流的发展空间。同时也希望百胜中国进一步拓展郑州市
场规模，带动本地消费升级。

本报合肥专电（记者 张倩）第十
届中国中部投资贸易博览会昨日上午
在合肥滨湖国际会展中心拉开帷幕。
320平方米的河南展区，参观者络绎
不绝，河南文化特色获赞连连。

本次博览会展览区总面积近 8万
平方米，被新能源汽车、无人机、智能
产品等高科技及智能元素“占领”。记
者现场了解到，位于主展馆的河南展
区展出面积约320平方米。河南展区
通过声、光、电、图片、实物展品及模型
相结合，重点展示了河南积极融入国
家“一带一路”发展战略，加速“三区一
群”中国（河南）自由贸易试验区、郑洛
新国家自主创新示范区、郑州航空港
经济综合实验区和中原城市群、中国
（郑州）跨境电子商务综合试验区建设
最新成果，全面展示河南经济社会发
展成果、投资环境及发展潜力。此次

展出精选了 50 家本地企业，展出了
150多项河南特色产品。宇通、天正
科技作为郑州企业代表参加了此次中
博会河南展区的布展活动。

在河南展区，一架外形独特的无
人机吸引了不少参观客商的眼球。这
架无人机有四个可折叠旋翼，采用碳
纤维复合材料和航空铝材，并且具有
防雨功能。据生产厂家河南蜂鸟智造
无人机科技有限公司销售经理田雷介
绍，这款无人机可用于公安、消防、农
业、媒体等领域，遥控距离达到 10公
里，一块电池可飞行 45分钟，最大航
程达到23公里，堪称民用无人机中的

“巨无霸”。田雷说，此次作为河南企
业代表前来参加中博会，十分荣幸，提
升企业知名度的同时，也让参观者对
河南科技发展成果有了新的认识。

随着郑州航空港经济综合实验

区、河南自由贸易试验区、中原城市群
等一批国家战略规划战略平台获批，
河南战略叠加效应更加凸显，综合竞
争优势显著增强。这样的资源优势，
吸引了众多国内外企业和创业者前来
推介、对接项目。在河南展区，记者遇
到了从江西赶来的客商杨先生，由于
工作原因，他经常来往于江西与河南
之间，这几年河南经济发展让他印象
极为深刻，他认为郑州未来的发展前
景非常好，加上众多政策红利，郑州作
为“一带一路”国家战略的节点城市，
未来的发展潜力不可估量。

据介绍，本届中博会，我省将重点
集中推出汽车及汽车零部件、装备制
造、新能源、新材料、节能环保、现代服
务业等优势产业，以此寻求与“一带一
路”沿线国家的企业以及国内招商机
构更多合作机遇。

21日22日模拟
网上志愿填报

本报讯（记者 王红）为做好2017年普通高考网上填
报志愿工作，便于考生熟悉网上填报志愿系统，熟练网上
填报流程，5月 21日至 22日，全省进行2017年普通高校
招生网上填报志愿模拟演练。

按照规定，我省所有参加2017年普通高校招生统一
考试的考生（含对口生、专升本考生）。所有已报名参加
2017年普通高等学校招生考试的考生，应在规定时间内
参加网上填报志愿模拟演练，逾期视为自动放弃。已被
高职院校等单独招生录取的考生不再参加本次模拟演
练。网上志愿填报网址为“河南省普通高校招生考生服
务平台”（http://pzwb.heao.gov.cn），为保障演练进
行，5月 17日至 20日，省招办进行网上填报志愿演练环
境准备，服务平台暂停使用。

全省模拟演练时间为 5月 21日 9时至 5月 22日 17
时，在此期间，考生登录河南省普通高校招生考生服务平
台，按照模拟演练使用手册要求进行网上志愿填报演
练。这次志愿填报不具有真实效力，不作为高招录取的
依据。

部分高校自主招生
初审合格名单公布
本报讯（记者 王红）高考临近，昨日，记者从招生部

门获悉，全国 90所重点高校已陆续公布了 2017年自主
招生报名审核通过名单。

今年，全国共有90所高校试点自主招生。考生通过
初审方可参加高考后举行的自主招生测试，各高校将根
据考生的综合成绩，在录取时给予一定的录取优惠。目
前，90所高校自主招生初审合格名单已经全部敲定，高
考后出分前，这些考生将参加各校组织的自主招生考核。

与其他高校不同，目前清华、北大两所高校初审合格
名单及入选考生总数尚未公布，考生需要在报名系统中
通过个人报名系统查询是否通过初审。另外，在公示自
主招生初审名单的高校中，中国人民大学3626人通过初
审；复旦大学 205 人通过初审；中国政法大学 660 人入
选；南开大学771人入选；同济大学833人入选。

作为省内唯一具有自主招生资格的高校，郑州大学
共有 844人通过初审，最终确认参加考生 813人。根据
安排，通过初审并且确认参加下一阶段考试的考生可参
加郑大6月 18日在新校区组织的统一测试。

市领导赴新郑督导
暗访脱贫攻坚工作
本报讯（记者 裴蕾）昨日上午，副市长李喜安带领市扶

贫办相关负责人，深入新郑市督导暗访脱贫攻坚工作。市政
府秘书长王万鹏陪同督导暗访。

在新郑市具茨山管委会山陈村，李喜安一行首先直奔村
委会，翻阅该村精准脱贫档案和明白卡，察看精准扶贫工作
开展情况、村级脱贫攻坚责任组职责履行情况，以及第一书
记、帮扶工作队的工作情况，随后深入三户贫困户家中，了
解他们的工作和生活情况，实地检查扶贫措施落实情况。
暗访发现，按照我市关于整改规范档卡工作的统一部署，当
地的脱贫攻坚工作正在紧扣时间点推进中，但还存在政策
掌握不准确、宣传不到位、工作程序不清晰、标准不严格及
责任未压实等问题。

打好打赢脱贫攻坚战，是当前各级党委政府面临的重大
政治责任、头等民生大事。市委、市政府明确要求，各县、乡、
村都要把脱贫攻坚工作摆在更加重要、更加突出的位置，负责
任地抓实抓好。

李喜安要求,下一步要通过多种方式，加大宣传力度，让每
个农户都知晓脱贫攻坚的有关政策要求；要规范程序，强化力
量，通过集中整改，进一步将工作做精做实，加强督促检查，真
正实现“三个零差错”“三个提高”，即实现贫困户识别零差错、
贫困户退出零差错、扶贫资金使用零差错，精准度明显提高、认
同度明显提高、满意度明显提高，全面提升脱贫攻坚质量水平。

“河南特色”亮相中博会主展馆

我省年底前建立
土壤环境监测体系
本报讯（记者 李娜）昨日，记者从省政府获悉，省政府办

公厅今日下发了《河南省清洁土壤行动计划》。今年年底前，
我省将摸清土壤污染底数，建立土壤环境监测体系，尤其是对
水源地保护区、果蔬菜种植基地的土壤，实现每年监测1次。

《计划》明确了我省土壤清洁行动的目标：2020年，全省
土壤环境质量总体保持稳定，农用地土壤环境得到有效保护，
建设用地土壤环境安全得到基本保障，土壤环境风险总体得
到管控，土壤污染防治体系基本建立。全省受污染耕地安全
利用率达到90%，污染地块安全利用率不低于90%。

城市中的生活垃圾也会对土壤造成污染。《计划》指出，
要落实限制一次性用品使用制度。我省以郑州、洛阳等地
为重点，开展生活垃圾分类收集。逐步实现生活垃圾终端
处理方式由填埋向焚烧转变，力争到 2020年，省辖市规划
建成覆盖半径60公里的生活垃圾焚烧处理设施，城市生活
垃圾无害化处理率达到95%以上。


